
Uchwała nr XXXIV/196/06
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

     Na podstawie art.190  ust.2  w związku z art.190 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia
16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin,  rad powiatów i sejmików
województw  (Dz.U.  z  2003 r.  Nr  159,  poz.1547 z późn.   zm.)  uchwala  się,
co następuje:

     § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Feliksa Gospodarowicza
z powodu jego śmierci.

     § 2. O wygaśnięciu mandatu radnego postanawia się powiadomić wyborców
okręgu wyborczego Nr 7 w sposób zwyczajowo przyjęty.

     § 3. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu doręcza się Wojewodzie Kujawsko –
Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu.

    § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.
     
    § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


